
  
  

 
 

_________________________________________________________________________________ 
Fundação Florestal 

Av. Prof. Frederico Hermann Jr, 345 – Alto de Pinheiros – São Paulo SP 
05459-010 – Tel (11) 2997 5000 – www.fflorestal.sp.gov 

 

 

 

A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado 

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

   

 RESOLVE: 

 

 

I. Designar os Senhores Alberto Cavalcanti de Figueiredo Netto, RG 

27.815.625-3 para aprovação do pagamento, e o Capitão  PM Renato 

Barra Dias – Oficial Telemática do 3º BPAmb (3º Batalhão de Policiamento 

Ambiental), RE: 104633-A, RG 26.195.160-9, para acompanhamento e 

fiscalização da execução contrato nº 18077-7-03-11, firmado com a 

empresa DMSTOR INFORMÁTICA LTDA., cujo objeto é a Aquisição de 64 

microcomputadores para distribuição conforme a necessidade do serviço 

administrativo das Sedes dos Batalhões Ambientais subordinados ao 

comando de Policiamento Ambiental – CPAMB, no Âmbito do Programa 

“Recuperação Socioambiental da Serra do Mar e Sistema de Mosaicos da 

Mata Atlântica”, nos termos dos artigos 58, inciso III e 67, da Lei nº 

8.666/93 

 

II. A presente portaria entra em vigor, nesta data. 

 

 

FF - Diretoria Executiva, em 14 de setembro de 2018. 

  

PORTARIA FF/DE nº 320/18 

 

ASSUNTO: Designação de Gestor Contratual 

DATA DE EMISSÃO: 

14/09/2018 

  



  
  

 
 

_________________________________________________________________________________ 
Fundação Florestal 

Av. Prof. Frederico Hermann Jr, 345 – Alto de Pinheiros – São Paulo SP 
05459-010 – Tel (11) 2997 5000 – www.fflorestal.sp.gov 

 

 

 

 

 

 

Rodrigo Levkovicz 

Diretor Executivo 

 


